لوگ قانونِ فطرت کے مطابق کثیف سے لطیف ہونوالے میں تب وہ موجودہ غذاؤں سے بے نیاز ہو جائیں گے، ان کو خوشبوؤں کی شکل میں بہشتی طعام ملنے والا ہے، روحانی سائنس نے یہ ثابت کر دیا ہے کہ ناک سے داخل ہو جانے والی لطیف خوراک کی فراوانی ہے، پس اہل بہشت، فرشتے، جنات وغیرہ یہی غذا سونگھ لیتے ہیں۔

ن.ن (ح.ع) ھ، کراچی۔ بدھ ۱۵، محرم الحرام ۱۴۱۶ھ، ۱۴ جون ۱۹۹۵ء

**Institute for
Spiritual Wisdom
and
Luminous Science**

Knowledge for a united humanity

This Page Intentionally Left Blank

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

خدا تعالیٰ

- سوال ۱ :- اس جہان کو کس نے پیدا کیا ہے؟
جواب :- اللہ تعالیٰ نے پیدا کیا ہے۔
- سوال ۲ :- اللہ کو کس نے پیدا کیا ہے؟